（様式第１号）
写真等使用申請書
年　　月　　日
西目屋村長　　　殿
申請者　住　所
氏　名
担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　西目屋村写真等貸出要綱第３条の規定に基づき下記のとおり申請します。
記

	申請区分
	□写真データ　　　　　　　□プリント　　　　　□ネガ・ポジフィルム
□映像テープ・映像データ　□ロゴマーク　　　　□その他

	申請内容

（※１）

	使用目的

	使用期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	添付資料

※１　使用したい写真等の名称や場所、データ番号等を記載してください。また、申請数量が多い場合は、一覧表にし、申請書に添付してください。